Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania dotyczące wadium: a) Przystępując do postępowania 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 640 000,00 zł (słownie złotych: 
sześćset czterdzieści tysięcy 00/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu 
składania ofert, b) Wadium może być wnoszone w pieniądzu, gwarancjach bankowych, 
gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 
w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.